урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.Сторони домовилися зменшити загальну суму
Договору на 19016,94 грн. та викласти п.3.1
Договору в наступній редакції: Загальна сума
договору складає 380502,98 грн. (Триста вісімдесят
тисяч п’ятсот дві грн.98 коп.)
В решті тексту договір залишається без змін.
Ця додаткова угода складена у двох оригінальних
примірниках, українською мовою по одному
екземпляру для кожної з сторін, має однакову
юридичну силу і є невід’ємною частиною договору
№ 57 від 14.04.2022 року .